

五、 已标价工程量清单、施工组织设计

5-1 已标价工程量清单

南阳市体育运动学校室外篮球场提升
改造工程

工程

投 标 总 价

投 标 人： _____
(单位盖章)

年 月 日

封-3

河南省建设工程造价计价软件测评合格编号：2021-RJ002；2020-RJ002；2019-RJ004；2017-RJ004

投 标 总 价

招 标 人： 南阳市体育运动学校

工 程 名 称： 南阳市体育运动学校室外篮球场提升改造工程

投 标 总 价 (小写): 1,022,263.66

(大写): 壹佰零贰万贰仟贰佰陆拾叁元陆角陆分

投 标 人： (单位盖章)

法定代表人
或其授权人： (签字或盖章)

编 制 人：   (造价人员签字盖专用章)

时 间： 年 月 日

单位工程投标报价汇总表

工程名称：南阳市体育运动学校室外篮球场提升改造工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	898981.43	
1.1	基础	27632.54	
1.2	主体	46107.88	
1.3	外墙面	74965.82	
1.4	内墙面	31189.8	
1.5	地面	317413.12	
1.6	其它	10822.84	
1.7	门、窗	4000	
1.8	钢结构	386849.43	
2	措施项目	23625.35	
2.1	其中：安全文明施工费	12471.19	
2.2	其他措施费（费率类）		
2.3	单价措施费	11154.16	
3	其他项目		—
3.1	其中：1) 暂列金额		—
3.2	2) 专业工程暂估价		—
3.3	3) 计日工		—
3.4	4) 总承包服务费		—
3.5	5) 其他		—
4	规费	15249.79	—
4.1	定额规费	15249.79	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	937856.57	
6	增值税	84407.09	—
7	含税工程造价合计	1022263.66	
投标报价合计=1+2+3+4+6		1,022,263.66	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南阳市体育运动学校室外篮球场提升改造工程

标段：

第 1 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
		基础					27632.54	
1	010101001001	平整场地	1. 土壤类别:一、二类土 2. 就地挖、填、平整	m ²	1171.4	1.57	1839.1	
2	010101004001	挖基坑土方	土方开挖 1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2M内 3. 弃土运距:自行考虑 4. 其他说明:含工作面及放坡增加土方	m ³	136.98	12.53	1716.36	
3	010101003001	挖沟槽土方	TJ-1沟槽土方开挖 1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2M内 3. 弃土运距:自行考虑 4. 其他说明:含工作面及放坡增加土方	m ³	65.78	12.53	824.22	
4	010103001003	回填方	基础回填 1. 密实度要求:满足设计和规范要求 2. 填方材料品种:素土回填	m ³	152.99	10.04	1536.02	
5	010103002001	余方弃置	余方弃置, 运距自行考虑	m ³	49.77	13.5	671.9	
6	010501001001	垫层	1. 独立基础下 2. 混凝土种类:预拌 3. 混凝土强度等级:C15	m ³	5.81	337.36	1960.06	
7	010501003001	独立基础	1. 混凝土种类:预拌 2. 混凝土强度等级:C30	m ³	18.04	341.56	6161.74	
8	010503002001	矩形梁	位置: -0.05m处 1. 混凝土种类:预拌 2. 混凝土强度等级:C30	m ³	8.39	345.13	2895.64	
本页小计							17605.04	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南阳市体育运动学校室外篮球场提升改造工程

标段：

第 2 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
9	010501002001	带形基础	1. 混凝土种类: 预拌 2. 混凝土强度等级: C30	m3	11.88	350.15	4159.78	
10	010401001001	砖基础	1. 砖品种、规格、强度等级: 标准砖 2. 砂浆强度等级: 水泥砂浆M10	m3	8.09	404.67	3273.78	
11	010502001001	矩形柱		m3	5.94	403.87	2398.99	
12	010507007001	其他构件	1. 构件的类型: 柱 脚二次浇灌 2. 部位: 地上 3. 混凝土种类: 细石混凝土 4. 混凝土强度等级: C30	m3	0.34	573.39	194.95	
		分部小计					27632.54	
		主体					46107.88	
1	010401003001	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级: MU15页岩砖, 240*115*53mm 2. 墙体厚度: 240mm 3. 砂浆强度等级、配合比: 水泥砂浆M7.5	m3	56.37	417.95	23559.84	
2	010503004002	圈梁	1. 混凝土种类: 预拌 2. 混凝土强度等级: C30	m3	3.71	429.38	1593	
3	010516003001	机械连接	直螺纹钢筋接头 钢筋直径18mm	个	48	17.73	851.04	
4	010515001002	现浇构件钢筋	现浇构件带肋钢筋 带肋钢筋HRB400 以内 直径 ≤18mm	t	1.747	4425.05	7730.56	
5	010515001006	现浇构件钢筋	现浇构件带肋钢筋 光圆钢筋HRB400 以内 直径 ≤10mm	t	0.332	4939.1	1639.78	
6	010515001003	现浇构件钢筋	现浇构件带肋钢筋 带肋钢筋HRB400 以内 直径 ≤25mm	t	0.716	4112.04	2944.22	
7	010515001005	现浇构件钢筋	现浇构件光圆钢筋 带肋钢筋HRB300以内 直径 ≤10mm	t	1.236	5948.67	7352.56	
本页小计							55698.5	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南阳市体育运动学校室外篮球场提升改造工程

标段：

第 3 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
8	ab-001	泵送费	泵管安拆、清洗、整理、堆放、输送泵(车)就位、混凝土输送、清理等	m3	50.39	8.67	436.88	
		分部小计					46107.88	
		外墙面					74965.82	
1	011204003001	块料墙面	1. 面层材料品种、规格、颜色:灰色面砖 2. 其他详见图纸	m2	265.2	122.42	32465.78	
2	011503001001	金属扶手、栏杆、栏板	成品金属栏杆	m	132	321.97	42500.04	
		分部小计					74965.82	
		内墙面					31189.8	
1	011204003002	块料墙面	1. 面层材料品种、规格、颜色:白色面砖 2. 参图集YJ101裙3	m2	277.44	112.42	31189.8	
		分部小计					31189.8	
		地面					317413.12	
1	011101001002	塑胶地面	1、8mm硅PU 2、60厚中粒式沥青砼, 40厚细粒式砼	m2	1088	291.74	317413.12	
		分部小计					317413.12	
		其它					10822.84	
1	010507001001	坡道	原土夯实, 300厚三七灰土, C20素混凝土100厚, 随倒随抹成麻面	m2	12	85.47	1025.64	
2	010507001002	散水	原土夯实, 捣制C10素混凝土100厚, 1:2水泥砂浆抹面20厚, 1000宽	m2	140	69.98	9797.2	
		分部小计					10822.84	
		门、窗					4000	
1	010804005001	金属格栅门	铁艺推拉门, 详见图纸	樘	2	2000	4000	
		分部小计					4000	
		钢结构					386849.43	
本页小计							438828.46	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南阳市体育运动学校室外篮球场提升改造工程

标段：

第 4 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
1	010516001001	螺栓	1. 钢材种类、规格：钢柱柱底连接螺栓M30，材质Q235B 2. 螺栓长度：900mm 3. 含油漆	t	0.145	8588.14	1245.28	
2	010603001003	实腹钢柱—焊接H型钢	1. 柱类型：H形钢柱 2. 钢材品种、规格：Q355B 3. 单根柱质量：3t以内 4. 除锈：喷砂除锈Sa2.5级 5. 制作、安装、运输 6. 其它：规格型号详见图纸 7. 含油漆	t	15.867	5231.27	83004.56	
3	010604001004	钢梁	1. 梁类型：焊接H型钢 2. 钢材品种、规格：Q355B 3. 单根质量：1.5t以内 4. 除锈：喷砂除锈Sa2.5级 5. 制作、安装、运输 6. 其它：规格型号详见图纸 7. 含油漆	t	17.88	5193.38	92857.63	
4	010606001012	钢支撑、钢拉条	1. 钢材品种、规格：Q235B，圆钢 2. 构件类型：柱间支撑 3. 除锈：喷砂除锈Sa2.5级 4. 制作、安装、运输 5. 含油漆	t	0.352	5726.7	2015.8	
5	010606002004	钢檩条	1. 构件类型：屋面檩条、拉条 2. 钢材品种、规格：钢号Q235B C型钢 3. 单根质量：1t内 4. 制作、安装、运输 5. 含油漆	t	6.356	5444.88	34607.66	
本页小计							213730.93	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南阳市体育运动学校室外篮球场提升改造工程

标段：

第 5 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
6	010606001008	钢支撑、钢拉条	1. 钢材品种、规格:Q235B圆钢, Φ12 Φ24 2. 构件类型:拉条LT-1/斜拉条XLT 3. 制作、安装、运输 4. 除锈:喷砂除锈Sa2.5级 5. 含油漆	t	0.874	5726.68	5005.12	
7	010606001009	钢支撑、钢拉条	1. 钢材品种、规格:Q235B, Φ20*2焊接钢管 2. 构件类型:CG 3. 制作、安装、运输 4. 除锈:喷砂除锈Sa2.5级 5. 含油漆	t	0.025	5726.8	143.17	
8	010606001013	钢支撑、钢拉条	1. 钢材品种、规格:Q235B, Φ114*3焊接钢管 2. 构件类型:XG 3. 制作、安装、运输 4. 除锈:喷砂除锈Sa2.5级 5. 含油漆	t	1.214	5726.69	6952.2	
9	010901002001	型材屋面	1、屋面做法:海蓝色760型角驰0.6厚彩钢板+50厚玻璃丝棉网2Kg/方+0.5厚彩钢复合板	m ²	1160.74	102.73	119242.82	
10	010902007001	屋面天沟、檐沟	1. 材料品种、规格:1mm厚不锈钢天沟	m	70	163.43	11440.1	
11	010902004001	屋面排水管(内排)	1. 排水管品种、规格:Φ140mm, PVC-U塑料排水立管 2. 雨水斗、山墙出水口品种、规格:参01J925-1 3. 其余未尽事宜见设计图纸	m	72	24.84	1788.48	
本页小计							144571.89	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南阳市体育运动学校室外篮球场提升改造工

标段:

第 6 页 共 6 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表一-08

综合单价分析表

工程名称：南阳市体育运动学校室外篮球场提升改造工程				标段：				第 1 页 共 49 页			
项目编码		010101001001		项目名称		平整场地		计量单位	m2	工程量	1171.4
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-124	机械场地平整	100m2	0.01	7.23		147.59	1.98	0.07		1.48	0.02
人工单价		小计						0.07		1.48	0.02
普工87.1元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								1.57			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：南阳市体育运动学校室外篮球场提升改造工程				标段：				第 2 页 共 49 页			
项目编码		010101004001		项目名称		挖基坑土方		计量单位	m3	工程量	136.98
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-52	挖掘机挖装槽坑土方 一、二类土	10m3	0.1	70.4		50.19	4.66	7.04		5.02	0.47
人工单价		小计						7.04		5.02	0.47
普工87.1元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								12.53			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

标段:

第 3 页 共 49 页

[illegible]

表-09

综合单价分析表

标段:

第 4 页 共 49 页

[illegible]

表-09

综合单价分析表

工程名称：南阳市体育运动学校室外篮球场提升改造工程

标段:

第 5 页 共 49 页

[illegible]

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填写定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：南阳市体育运动学校室外篮球场提升改造工程

标段:

第 6 页 共 49 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：南阳市体育运动学校室外篮球场提升改造工程

标段:

第 7 页 共 49 页

[illegible]

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：南阳市体育运动学校室外篮球场提升改造工程

标段:

第 8 页 共 49 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：南阳市体育运动学校室外篮球场提升改造工程

标段:

第 9 页 共 49 页

[illegible]

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：南阳市体育运动学校室外篮球场提升改造工程

标段:

第 10 页 共 49 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

标段:

第 11 页 共 49 页

[illegible]

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

标段:

第 12 页 共 49 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

标段:

第 13 页 共 49 页

[illegible]

表-09

综合单价分析表

标段:

第 14 页 共 49 页

[illegible]

表-09

综合单价分析表

第 15 页 共 49 页

[illegible]

表-09

综合单价分析表

第 16 页 共 49 页

[illegible]

表-09

综合单价分析表

工程名称：南阳市体育运动学校室外篮球场提升改造工程

标段:

第 17 页 共 49 页

[illegible]

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：南阳市体育运动学校室外篮球场提升改造工程

标段:

第 18 页 共 49 页

[illegible]

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

第 19 页 共 49 页

[illegible]

表-09

综合单价分析表

第 20 页 共 49 页

[illegible]

表-09

综合单价分析表

第 21 页 共 49 页

[illegible]

表-09

综合单价分析表

第 22 页 共 49 页

[illegible]

表-09

综合单价分析表

工程名称：南阳市体育运动学校室外篮球场提升改造工程				标段：				第 23 页 共 49 页			
项目编码		011204003002		项目名称		块料墙面		计量单位	m ²	工程量	277.44
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
12-62	墙面块料面层 面砖 预拌砂浆(干混) 每块面积 ≤0.20m ²	100m ²	0.01	5096.99	5598.27	82.65	464.26	50.97	55.98	0.83	4.64
人工单价		小计						50.97	55.98	0.83	4.64
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								112.42			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	内墙面砖 400mm*500mm					m ²	1.04	47.5	49.4		
	其他材料费							-	6.58	-	
	材料费小计							-	55.99	-	

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：南阳市体育运动学校室外篮球场提升改造工程				标段：				第 24 页 共 49 页			
项目编码		011101001002		项目名称		塑胶地面		计量单位	m2	工程量	1088
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借2-3-38 换	沥青混凝土路面 中粒式 机械摊铺 厚度6cm	100m2	0.01	150.99	5579.5	312.17	29.81	1.51	55.8	3.12	0.3
借2-3-45 换	沥青混凝土路面 细粒式 机械摊铺 厚度4cm	100m2	0.01	164.31	3885.67	331	32	1.64	38.86	3.31	0.32
11-HA3 + 11-HA4 * -1	硅PU 面层	100m2	0.01	2494.24	15862.71	141.52	189.45	24.94	158.63	1.42	1.89
人工单价		小计						28.09	253.29	7.85	2.51
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								291.74			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	面层材料 PU					kg	0.5	45	22.5		
	封底材料 PU					kg	1.75	9	15.75		
	底层材料 PU					kg	8.4	9.2	77.28		
	底层颗粒 PU					kg	2.2	6.5	14.3		
	加强层材料 PU					kg	2.55	11	28.05		
	细粒式沥青砼					m3	0.0404	940	37.98		
	中粒式沥青砼					m3	0.0606	900	54.54		
	其他材料费							-	2.88	-	
材料费小计							-	253.28	-		

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

第 25 页 共 49 页

[illegible]

表-09

综合单价分析表

第 26 页 共 49 页

[illegible]

表-09

综合单价分析表

工程名称：南阳市体育运动学校室外篮球场提升改造工程

标段:

第 29 页 共 49 页

[illegible]

综合单价分析表

工程名称：南阳市体育运动学校室外篮球场提升改造工程

标段:

第 31 页 共 49 页

[illegible]

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：南阳市体育运动学校室外篮球场提升改造工程

标段:

第 32 页 共 49 页

[illegible]

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

第 35 页 共 49 页

[illegible]

表-09

综合单价分析表

第 36 页 共 49 页

[illegible]

表-09

综合单价分析表

工程名称：南阳市体育运动学校室外篮球场提升改造工程				标段：				第 37 页 共 49 页			
项目编码		010902007001		项目名称		屋面天沟、檐沟		计量单位	m	工程量	70
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
6-95 换	天沟 不锈钢	10m	0.1	112.62	1440.73	64.78	16.22	11.26	144.07	6.48	1.62
人工单价		小计						11.26	144.07	6.48	1.62
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								163.43			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	不锈钢板 61.0					m2	1.13	104.57	118.16		
	其他材料费							-	25.91	-	
	材料费小计							-	144.07	-	

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：南阳市体育运动学校室外篮球场提升改造工程				标段：				第 38 页 共 49 页			
项目编码		010902004001		项目名称		屋面排水管（内排）		计量单位	m	工程量	72
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
9-115	屋面排水 塑料管排水 水落管 Φ>110mm	100m	0.01	652.91	1777.62		53.47	6.53	17.78		0.53
人工单价		小计						6.53	17.78		0.53
高级技工201元/工日；普工87.1元/工日；一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								24.84			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	17.78	-	
	材料费小计							-	17.78	-	

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2.招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

第 43 页 共 49 页

[illegible]

表-09

综合单价分析表

第 44 页 共 49 页

[illegible]

表-09

综合单价分析表

第 45 页 共 49 页

[illegible]

表-09

综合单价分析表

第 46 页 共 49 页

[illegible]

表-09

综合单价分析表

[illegible]

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

[illegible]

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

标段:

第 49 页 共 49 页

[illegible]

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

主要材料价格表

工程名称：南阳市体育运动学校室外篮球场提升改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号 等特殊要求	单位	数 量	单 价	合 价
1	01010101	钢筋	HPB300 Φ10以内	kg	1599.36	3.499	5596.16
2	01010211@1	钢筋	HRB400以内 Φ12~Φ18	kg	1790.675	3.258	5834.02
3	01210111	角钢	综合	t	0.073225	3384	247.79
4	01291326	压型彩钢板	δ 0.5	m ²	1160.74	22	25536.28
5	01300139	不锈钢板	δ 1.0	m ²	79.1	104.57	8271.49
6	03011051@1	高强螺栓		套	241.5	14.99	3620.09
7	04130141	页岩砖		千块	34.341627	350	12019.57
8	07010128@1	外墙 面砖	200mm*300mm	m ²	246.532572	47.5	11710.3
9	07010150@2	内墙面砖	400mm*500mm	m ²	288.5376	47.5	13705.54
10	12210111@1	不锈钢管栏杆直线型(带扶手)		m	132	209	27588
11	13050137	厚型防火涂料		kg	3570.125	2.1	7497.26
12	14350279@1	面层材料	PU	kg	544	45	24480
13	33011332	钢柱		t	15.867	4078.27	64709.91
14	33011337	钢梁		t	17.88	4037.08	72182.99
15	33011377	钢檩条		t	6.356	4465.02	28379.67
16	35010101	复合模板		m ²	33.82449	37.12	1255.57
17	BC9008@1	封底材料	PU	kg	1904	9	17136
18	BC9009@1	底层材料	PU	kg	9139.2	9.2	84080.64
19	BC9011@1	底层颗粒	PU	kg	2393.6	6.5	15558.4
20	BC9012@1	加强层材料	PU	kg	2774.4	11	30518.4
21	补充材料001@1	压型彩钢板	δ 0.6	m ²	1160.74	26	30179.24
22	补充材料002@1	玻璃丝棉网	50厚	m ²	1160.74	30	34822.2
23	补充材料003@1	细粒式沥青砼		m ³	43.9552	940	41317.89
24	补充材料004@1	中粒式沥青砼		m ³	65.9328	900	59339.52
25	80210555	预拌混凝土	C15	m ³	7.0801	279.3	1977.47
26	80210561	预拌混凝土	C30	m ³	48.783	297.92	14533.43
27	80010745	干混砌筑砂浆	DM M10	m ³	1.940791	320.26	621.56
28	80010751	干混地面砂浆	DS M20	m ³	2.856	342.61	978.49

造价咨询委托书

甲方：河南满韬建设工程有限公司

乙方：天津中翌工程咨询有限公司

本公司因业务需要，本公司甲方 河南满韬建设工程有限公司 委托乙方 天津中翌工程咨询有限公司 代理编制 南阳市体育运动学校室外篮球场提升改造工程 的投标预算，甲方负责提供图纸、工程量清单及现行的原材料价格，乙方必须委派有经验能力的、在本单位注册的造价工程师 陈辉、苗杰 担任此项目，造价人员在全国建筑市场监管公共服务平台上能查询到，乙方对除商务报价以外的一切事务概不负责。

甲方(公章):



法定代表人或其委托代理人(签字或盖章):



乙方(公章)



法定代表人或其委托代理人(签字或盖章):



2025年11月17日



统一社会信用代码
91120101MACJCTAUX9



· 馬漢志
張信義，
堅用了家
院，後信
應，後信
一全案記
情家不登
以國公多司

名称	天津中
类型	有限责任
法定代表人	牛小艳
经营范围	许可项目： 种植后方面

注册资本 壹佰万元人民币

成立日期 二〇二三年五月十八日

住所 天津市和平区南营门街道南京路235号河川大厦A座写字楼11D-2208号

[illegible]

登记机关

2023年09月07日

<http://www.gsxt.gov.cn>


市场主体应当于每年1月1日至6月30日通过国家企业信用信息公示系统报送公示年度报告。

国家市场监督管理总局监制

姓名 陈 辉
性别 男 民族 汉
出生日期 1978 年 5 月 15 日
住址 西安市户县西安京西制药
厂职工楼
公民身份号码 610125197805150531

中华人民共和国
居民身份证
签发机关 户县公安局
有效期限 2008.10.24-2028.10.24



	姓 名: 陈 辉 身份证号码: 610125197805150531 性 别: 男 专 业: 土木建筑 单 位: 天津中星工程咨询有限公司
证书编号: 建[造]11231200007032 初始注册日期: 2023 年 11 月 01 日	颁发机关盖章:  发证日期: 2023 年 11 月 01 日

姓名 苗杰
性别 男 民族 汉
出生 1990 年 8 月 25 日
住址 山西省陵川县附城镇神眼岭村58号
公民身份号码 140524199008251016


中华人民共和国
居民身份证

签发机关 陵川县公安局
有效期限 2022.09.01-2042.09.01



姓名: 苗杰
身份证号码: 140524199008251016
性别: 男
专 业: 土木建筑
聘用单位: 天津中源工程咨询有限公司

证书编号: 建[造]11231200006967
初始注册日期: 2023 年 10 月 16 日

签发机关盖章: 
发证日期: 2023 年 10 月 16 日

全国建筑市场监管公共服务平台（四库一平台）

<https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002311090011372050>

中华人民共和国住房和城乡建设部 www.mohurd.gov.cn

全国建筑市场监管公共服务平台

建设工程企业 从业人员 建设项目 诚信记录

请输入企业名称、组织机构代码、统一社会信用代码 搜索

首页 监管动态 数据服务 信用建设 建筑工人 政策法规 电子证照 问题解答 网站动态

首页 人员数据 人员列表 手机查看

陈辉

证件类型	居民身份证	证件号码	610125*****31	性别	男
注册证书所在单位名称	天津中盈工程咨询有限公司				

执业注册信息 个人工程业绩 个人业绩技术指标 不良行为 良好行为 黑名单记录

一级注册造价工程师

注册单位：天津中盈工程咨询有限公司 证书编号：建[造]11231200007032 注册编号/执业印章号：B11231200007032

注册专业：土建 有效期至：2027年10月31日

2023-09-04 - 初始注册
天津中盈工程咨询有限公司

<https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002310250149694966>

中华人民共和国住房和城乡建设部 www.mohurd.gov.cn

全国建筑市场监管公共服务平台

建设工程企业 从业人员 建设项目 诚信记录

请输入企业名称、组织机构代码、统一社会信用代码 搜索

首页 监管动态 数据服务 信用建设 建筑工人 政策法规 电子证照 问题解答 网站动态

首页 人员数据 人员列表 手机查看

苗杰

证件类型	居民身份证	证件号码	140524*****16	性别	男
注册证书所在单位名称	天津中盈工程咨询有限公司				

执业注册信息 个人工程业绩 个人业绩技术指标 不良行为 良好行为 黑名单记录

一级注册造价工程师

注册单位：天津中盈工程咨询有限公司 证书编号：建[造]11231200006967 注册编号/执业印章号：B11231200006967

注册专业：土建 有效期至：2027年10月15日

暂无证书变更记录